
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   30.10.2023             482-ПА 

 

 

 

Об утверждении Перечня и цен на платные услуги (работы), 

предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением Асбестовского 

городского округа «Центр спасения», на 2024 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 4 статьи 9.2. Федерального закона от 12 января 1996 года  

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 30 Устава Асбестовского 

городского округа, руководствуясь постановлением администрации 

Асбестовского городского округа от 25.05.2011 № 184-ПА «Об утверждении 

Порядка определения платы за услуги (выполняемые работы), относящиеся  

к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, для 

граждан и юридических лиц, оказываемые им сверх установленного 

муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными 

законами в пределах муниципального задания», на основании обращения 

Муниципального бюджетного учреждения Асбестовского городского округа 

«Центр спасения» от 17.10.2023 № 379, администрация Асбестовского городского 

округа     

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить с 1 января 2024 года перечень и цены на платные услуги 

(работы), предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением 

Асбестовского городского округа «Центр спасения» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 23.12.2022 № 678-ПА «Об утверждении Перечня и цен  

на платные услуги (работы), предоставляемые Муниципальным бюджетным 

учреждением Асбестовского городского округа «Центр спасения» на 2023 год». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л. И. Кирьянову. 

 
Глава 

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

